РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ -  РОССИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный
31-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 31/8

от 5 июля 2024 года

О внесении изменений в решение Думы
городского округа от 29.06.2006 года № 47/4
«Рассмотрение реестра муниципальных должностей
муниципальной службы ГО ЗАТО Свободный»

На основании экспертного заключения государственно-правового департамента Губернатора
Свердловской области и Правительства Свердловской области от 31.05.2024 года№  01-05-15/5700,
руководствуясь ст. 22, 44 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы городского округа от 29.06.2006 года № 47/4 «Рассмот
рение реестра муниципальных должностей муниципальной службы ГО ЗАТО Свободный»:

1) Наименование Решения изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы городского округа ЗАТО Сво

бодный». '
2) Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы городского округа ЗАТО Сво

бодный (прилагается).».
2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте

Думы городского округа ЗАТО Свободный.
3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные

вести».
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя/,! епутатской комиссии по

законодательству Викторова Е.А.

Глава городского округа
ЗАТО Свободный

Председатель Думы
городского округа ЗАТО Свобо

А.В. ИВАНОВ

Е.В. САЛОМАТИНА